
Innendienst* Leitung Innendienst

Region Nordost
Tel.: +49 5222 924 500
Fax: +49 5222 924 3500
glasbeschlag-nordost@dormakaba.com

Anke Vogel
anke.vogel@dormakaba.com
Tel.: +49 5222 924 162
Fax: +49 2333 795 21341

Antje Spieker
antje.spieker@dormakaba.com
Tel.: +49 5222 924 248
Fax: +49 2333 795 21251

Dennis Schäkel
dennis.schaekel@dormakaba.com
Tel.: +49 5222 924 237
Fax: +49 2333 795 21210

Manuel Bartholomé
manuel.bartholome@dormakaba.com
Tel.: +49 5222 924 141
Mobil: +49 172 5222 175

Innendienst*

Region West
Tel.: +49 5222 924 600
Fax: +49 5222 924 3600
glasbeschlag-west@dormakaba.com

Markus Rehmert
markus.rehmert@dormakaba.com
Tel.: +49 5222 924 136
Fax: +49 2333 795 21368

Marion Többens
marion.toebbens@dormakaba.com
Tel.: +49 5222 924 154
Fax: +49 2333 795 21310

Ines Teller
ines.teller@dormakaba.com
Tel.: +49 5222 924 159
Fax: +49 2333 795 21393

Innendienst*

Region Süd
Tel.: +49 5222 924 700
Fax: +49 5222 924 3700
glasbeschlag-sued@dormakaba.com

Simone Geries
simone.geries@dormakaba.com
Tel.: +49 5222 924 153
Fax: +49 2333 795 21330

Jannik Stockmeier
jannik.stockmeier@dormakaba.com
Tel.: +49 5222 924 179
Fax: +49 2333 795 22412

Nicole Schröder
nicole.schroeder@dormakaba.com
Tel.: +49 5222 924 251
Fax: +49 2333 795 21214

Retouren- und  
Reklamationsabwicklung

Auftrags- und  
Angebotskoordination

Hella Arendt
hella.arendt@dormakaba.com
Tel.: +49 5222 924 400

Sladjan Vucetic
sladjan.vucetic@dormakaba.com
Tel.: +49 5222 924 155

Team Anwendungstechnik
glasbeschlag-awt@dormakaba.com

Teamleitung  
Anwendungstechnik

Klaus Isensee Annette Brand Thomas Huber Manfred Schlüter
manfred.schlueter@dormakaba.com
Tel.: +49 5222 924 233
Mobil: +49 173 5276 319

Andreas Grosch Bernard Robinson Marko Büscher

Bernd Frijns Thomas Arendt

Vertriebsinnendienst und Anwendungstechnik Glassysteme in Deutschland

*Wir sind für Sie da: Mo.-Do. 07:30 - 16:30 Uhr, Fr. 07:30 - 15:00 Uhr

dormakaba, Max-Planck-Straße 33-45, 32107 Bad Salzuflen

Region 
West

Region 
Süd

Region 
Nordost

Eine Veränderung / Bearbeitung der Medien sowie eine Veröffentlichung oder Weitergabe an Dritte sind nicht gestattet!

Beratung zum Produktbereich 
Horizontale Schiebewände
Tel.: +49 5222 924 470

Beratung zum Produktbereich 
Glasbeschläge und Systeme
Tel.: +49 5222 924 471




